
                                 
 

Børnehaven Eventyrhuset, 
Afd. Ryslinge &       Afd. Kværndrup & 
SFO Kålormen                                                             SFO Slottet                                                                         Børnehuset Oasen                                
Graabjergvej 10                                                           Kirkevej 3                                                                            Kirkevej 12 
5856 Ryslinge                                                              5772 Kværndrup                                                                 5772 Kværndrup   

 

                   Marts 2023 
        
Kære forældre 

 
Påsken står for døren, og for rigtig mange betyder det fridage og afslapning fra hverdagen. 
Efter påske byder vi velkommen til vores børn i Forårs SFO, som skal bruge de næste par måneder til at 
blive klar, til de skal starte i 0. klasse til august. 
Det betyder også, at børnehusene har afholdt afslutning for storgrupperne, og fået dem sendt godt videre 
på deres vej.  
Der er 15 børn, som starter i Forårs SFO på afd. Ryslinge og 17 børn, som starter i vores Forårs SFO på 
afd. Kværndrup 
Især ved opstart af Forårs SFO kan vi mærke, at vi som Landsbyordning har fordel af, at vi sender kendte 
voksne med fra børnehusene og at vores børn på forhånd kender de lokaler, som de skal være i. Samtidig 
glæder vi os også til at byde velkommen til børn og forældre, som kommer andre steder fra. 
 
I Ryslinge er vi lidt udfordret pga. nedgravning af fjernvarmerør i området omkring skolen og børnehaven, 
og vi gør alt, hvad vi kan, for at holder jer forældre orienteret, så snart vi får beskeder fra Munck om, hvor 
og hvornår der spærres af. Det betyder også at busserne har fået nyt holdested, og vi har så vidt det er 
muligt en voksen, som hjælper børnene ved bussen. 
 
Samtidig med at skoleåret 22/23 er i fuld gang, er det også nu, at vi i ledelsen går i gang med at planlægge 
skoleåret 23/24. Der er mange kabaler, som skal gå op i planlægningen, og skema ”puslespillet” tager tid. 
Vi forventer at kunne give besked om hvem der er klasselærer i de enkelte klasser i løbet af maj og 
klassernes skema vil blive sendt ud, når de er klar. Dette forventes senest inden vi går på sommerferie 
 
Vi er i gang med at renoverer Børnehuset Oasen, og jeg ved at afdelingsleder Signe, sørger for at 
orienterer jer forældre i huset, om de forskellige processer, og til jer andre forældre, så vil jeg blot fortælle, 
at det er fantastisk, at vi nu får renoveret både inde om udeområder, at Oasen i flere år har fremstået som 
en meget slidt institution. 
 
Foråret vil på alle afdelinger blive brugt på forskellige aktiviteter, uden at jeg kan nævne dem alle her, men 
der vil f.eks. blive holdt ”Åbent låge dag” i børnehusene den 18.04.23 for alle dagplejer og private 
børnepassere, og i uge 19 deltager både Oasen og afd. Kværndrup i Kværndrup ugen med forskellige 
aktiviteter. 
 
I en tid, hvor det kan være svært at ansætte nye medarbejder eller at holde på dem man har, så kan vi i 
vores Landsbyordning prale af, at vi i årets første to måneder, har kunne fejre to medarbejders 25. års 
jubilæum, og en medarbejders 30. års jubilæum, med ansættelse samme sted i alle årene. 
 
God påske til jer alle  
 
Med venlig hilsen 
 
Morten Ejlsmark 
Skoleleder    

 


